
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 15. ožujka 2017. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava RKT Župi Presvetog Trojstva Reka  

 

 

I. 

 

 RKT Župi Presvetog Trojstva Reka,  Trg Ljudevita Gaja 14, Reka, OIB: 08461471265 

odobravaju se sredstva u iznosu od 13.161,50 kn radi podmirenja troškova za kupnju klima 

uređaja za potrebe Župe i za izdavanje župnog časopisa sv. Trojica. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 

2017 godinu, i to  kako slijedi: 

- 6.999,00 kn,  pozicija: 4310, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, i 

- 6.162,50 kn, pozicija: 3190, konto: 3239 – Ostale usluge,  

a doznačit će se na žiro račun broj: HR0423860021100509527,  otvoren kod Podravske banke 

d.d. Koprivnica.  

 

III. 

 

 RKT Župa Presvetog Trojstva Reka dužna je po nabavi uređaja i izdavanju časopisa iz 

točke I. ovog zaključka dostaviti Izvještaj o namjenski utrošenim sredstvima.  

 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0076 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-2 

Koprivnica,15. ožujka 2017. 

 

 

      ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 RKT Župa Presvetog Trojstva Reka iz Reke, Trg Ljudevita Gaja 14 obratila se 

zamolbom da joj se pomogne oko kupnje klima uređaja koja bi župljanima, a posebno djeci 

učinila boravak u Župi još ugodniji. Župa svake godine, jedanput godišnje uoči Uskrsa izdaje 

župni časopis sv. Trojica. Cilj izdavanja časopisa je obavijest mještana Župe Reka o njezinim 

aktivnostima kroz godinu. Časopis će biti tiskan u 850 primjeraka te će biti podijeljen 

župljanima. Župa je priložila ponudu tvrtke Pevec d.d. o cijeni klima uređaja te ponudu 

tiskare „Letis“ d.o.o. iz Pretetinca, Nedelišće o troškovima štampanja navedenog časopisa. 

 Obzirom na sve navedeno predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice, gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o odobrenju 

sredstava RKT Župi Presvetog Trojstva Reka iz Reke. 

 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    I EUROPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


